СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.04.2015  № 10
с. Лермонтовка

Об утверждении отчета
об  использовании дорожного
фонда  за 2014 год
[bookmark: _GoBack]

          Заслушав и обсудив   информацию об использовании дорожного фонда администрации  Лермонтовского сельского поселения за 2014 год, подготовленную главным специалистом Самулиной Г.Д.,  в соответствии со ст.9, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1.Утвердить отчет об использовании дорожного фонда администрации Лермонтовского сельского поселения  за 2014 год по доходам в сумме 2356,57 тыс. руб., по расходам в сумме 2356,57 тыс. руб. согласно приложения 1.
          2. Направить главе сельского поселения данное решение  для опубликования в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения и размещения на официальном сайте администрации
          3.   Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста администрации (Г.Д. Самулина).
          4.  Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              С.А. Королев

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                              Е.Н. Дегтярев

                                                                             Приложение № 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения
от 27.04.2015 № 10

Отчет о  расходах муниципального дорожного фонда
Лермонтовского сельского поселения за  2014   год.
            (тыс. руб.)
	№п/п
	Наименование показателей
	Сумма

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ - всего
	2356,57

	В том числе:

	1
	Акцизы по подакцизным товарам
	1438,27

	2
	Транспортный налог (50% от поступлений)
	568,3

	3
	Поступление от других бюджетов
	350,0

	РАСХОДЫ – всего:
	2356,57

	В том числе:

	1.
	Резерв средств дорожного фонда
	14,25

	2.
	Ремонт автомобильных дорог

	3
	Содержание действующей сети автомобильных дорог
	1892,64

	В том числе:

	- грейдирование и подсыпка дорог, очистка от снега, обкос травы
	1819,98

	- установка дорожных знаков
	72,66

	4
	Ремонт дворовых территорий (Южный городок)
	449,68

	Итого:
	2356,57

Глава  сельского поселения                                                          С.А.Королев

Главный специалист                                                                      Г.Д.Самулина